全健埼実第２号

令和５年６月７日

全国健康福祉祭埼玉県実行委員 各位

全国健康福祉祭埼玉県実行委員会委員長

第３５回全国健康福祉祭えひめ大会ユニフォームの試着会及び申込み

について(通知)

全国健康福祉祭の実施につきましては、日ごろ格別の御協力をいただき、厚く

お礼申し上げます。

さて、標記試着会につきましては、下記のとおり実施しますので、別紙１「ユニフ

ォームについて」を参照の上、選手・監督の皆様に御周知くださいますようお願いいた

します。

また、ユニフォームの申込みについては、別紙２「ねんりんピック ユニフォーム購

入申込書」にてＦＡＸ、Ｅメールまたは店頭での手渡しで直接販売店（株式会社埼玉ス

ポーツ）へお申込みください。

なお、申込先が販売店となっておりますので、申込書の提出先に御注意下さい。申込

み期限は、７月２８日（金）となりますので、期限までの申込書提出に御協力ください。

なお、試着会への参加は任意ですが、申込後のサイズ変更、返品はできないため、極

力ご参加いただきますよう、皆様への周知をお願いいたします。

記

＜試着会＞

１ 日 時 令和５年７月２１日（金）～７月２３日（日）

１０：００～１７：００

２ 会 場 ※日程により試着会会場が異なります。

① 令和５年７月２１日（金）

 埼玉県県民活動総合センター ２０４セミナー室（研修棟２階）

② 令和５年７月２２日（土）～７月２３日（日）

株式会社埼玉スポーツ （大宮駅東口下車徒歩５分）

住 所 さいたま市大宮区宮町５－３－２

電 話 ０４８－６４１－３３０３

裏面に続く

※ 別紙案内図を参照ください。

※ 試着会の事前申込みは不要です。

※ 店頭で、ねんりんピック埼玉県選手団のユニフォーム試着会と

お申出ください。

＜ユニフォーム申込み＞

１ 申込先 株式会社埼玉スポーツ  担当者：井上（いのうえ）様

電 話 ０４８－６４１－３３０３（１０：００～１７：００ 火曜日定休）

ＦＡＸ ０４８－６４１－２１７３

Ｍａｉｌ saisp-as@mua.biglobe.ne.jp

２ 代 金 ９，５００円（ジャンパー・帽子２点セット 税、送料込み）

３ 申込期限 ７月２８日（金）（必着）

４ 納 品 ９月２２日（金）までに、各選手のご自宅等に配送予定です。

５ 支払い 後日販売店からの請求書により、直接販売店へのお支払い（振込み）と

なります。支払先は、実行委員会事務局ではありませんので、御注意くだ

さい。

６ その他 （１）今回のユニフォームは埼玉県選手団用にイラストを入れた特注品

（受注販売）のため、申込後のサイズ変更、返品はできません。

（２）希望者にはズボンを販売いたしますので、希望者は直接販売店に

お申込みください。

全国健康福祉祭埼玉県実行委員会事務局 内野・進藤・齋藤

（公益財団法人いきいき埼玉 生涯学習担当）

住 所 〒３６２－０８１２ 伊奈町内宿台６－２６

埼玉県県民活動総合センター内

ＴＥＬ ０４８－７２８－７１１３

ＦＡＸ ０４８－７２８－７１３０

Ｅメール nenrin@kenkatsu.or.jp

mailto:saisp-as@mua.biglobe.ne.jp